O Município de Botelhos, através da Comissão Permanente
de Licitações, torna público o primeiro adendo ao Processo de Li-
citação nº 30/2016, Leilão nº 01/2016, que tem por objeto: A alie-
nação de bens móveis. Novo valor estimado de arrecadação: R$
14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais). Nova data de reunião
inaugural (hasta pública): às 14:00 horas do dia 14 de setembro de
2016. Publicidade: o Edital e adendo encontram-se no Quadro de
Avisos da Prefeitura de Botelhos e disponível no site: http://www.bo-
telhos.mg.gov.br/licitacoes.

[...]

Equipe de Apoio, torna público que foi instaurado o Processo de
Licitação nº 48/2016 Pregão Presencial nº 39/2016, que tem por
objeto: a aquisição de móveis e eletrodomésticos. Vigência: entrega
imediata. Tipo: Menor preço por item. Valor estimado: R$ 18.469,50
(dezoito mil quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta cen-
tavos). Recursos: Próprios e advindos da União e do Estado de Minas
Gerais. Protocolo dos Envelopes I e II: até às 14:00 horas do dia 6 de
setembro de 2016. Reunião inaugural: às 14:15 horas do dia 6 de
setembro de 2016. Publicidade: